1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА  РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2017  № 949

О внесении изменений
в постановление Администрации города
Ростова-на-Дону от 09.01.2013 № 1
«Об образовании избирательных
участков» (ред. от 01.09.2016)

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (ред. от 01.06.2017)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в постановление Администрации города Ростова-на-Дону

от 09.01.2013 № 1 «Об образовании избирательных участков»

(ред. от 01.09.2016) следующие изменения:

1.1.  В пункте 1.2 цифры «33» заменить цифрами «34».

1.2.  В пункте 1.5 цифры «52» заменить цифрами «53».

1.3.  В пункте 1.6 цифры «56» заменить цифрами«57».

1.4.  В пункте 1.8 цифры «56» заменить цифрами «57».

1.5.  В приложении 1:

1.5.1.  Абзац второй раздела «Избирательный участок № 1694» изложить

в следующей редакции:

«Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования

находятся по адресу: ул. Симферопольская, 65/2, индивидуальный

предприниматель Мацина А.Д. Частная школа «Источник знаний».

1.6.  В приложении 2:

1.6.1.  Абзац второй раздела «Избирательный участок № 1745» изложить

в следующей редакции:

«Участковая избирательная комиссия находится по адресу:

пр. Ставского, 3, МБОУ города Ростова-на-Дону «Школа № 83». Помещение

для голосования находится по адресу: ул. Депутатская, 3,

МБУ ДО Железнодорожного района города Ростова-на-Дону «Дом детского

творчества».

1.6.2.  Абзац второй раздела «Избирательный участок № 1764» изложить

в следующей редакции:

2

«Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования

находятся по адресу: ул. Амбулаторная, 97, ГАУ СОН РО «КСЦ по оказанию

помощи лицам без определенного места жительства г. Ростова-на-Дону».

1.6.3.  Абзац второй раздела «Избирательный участок № 1770» изложить

в редакции:

«Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования

находятся по адресу: ул. Всесоюзная, 87, МДОУ № 254».

1.6.4.  Дополнить разделом «Избирательный участок № 1771»

следующего содержания:

«Избирательный участок № 1771

Границы: от пересечения ул. 2-я Володарского и ул. Труженников

по ул. 2-я Володарского (четная сторона) до ул. Мушкетова, по ул. Мушкетова

(обе стороны) до ул. Батуринская, по ул. Батуринская (нечетная сторона)

до ул. Труженников, по ул. Труженников (четная сторона)

до ул. 2-я Володарского.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования

находятся по адресу: ул. Платова, 10, МДОУ № 21».

1.7.  В приложении 3:

1.7.1.  Абзац второй раздела «Избирательный участок № 1795» изложить

в следующей редакции:

«Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования

находятся по адресу: пер. Крепостной, 132 литер А, нежилое помещение».

1.8.  В приложении 5:

1.8.1.  Абзац второй раздела «Избирательный участок № 1829» изложить

в следующей редакции:

«Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования

находятся по адресу: пер. Соборный, 88, МБОУ «Лицей № 50 при ДГТУ»».

1.8.2.  Дополнить разделом «Избирательный участок № 2403»

следующего содержания:

«Избирательный участок № 2403

Границы: жилые дома по ул. Висаитова, территория садоводческих

товариществ «Защитник» и «Исток» в границах Октябрьского района, жилые

дома по ул. Платона Кляты, 15, 17, 21, 23, 27, жилые дома по ул. Петренко, 14,

16, 16а, 18, 20, 22, 24, 26, 28, жилые дома по ул. А. Печерского

и пер. Белоусова.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования

находятся по адресу: бул. Измайловский, 2, МБДОУ «Детский сад № 150».

1.9.  В приложении 6:

1.9.1.  Абзац второй раздела «Избирательный участок № 1914» изложить

в следующей редакции:

«Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования

находятся по адресу: ул. Металлургическая, 100, МБОУ лицей № 20».

3

1.9.2.  Дополнить разделом «Избирательный участок № 1959»

следующего содержания:

«Избирательный участок № 1959

Границы: от пересечения ул. Каскадная и ул. Орской, по ул. Каскадная

до пер. Душистый, по пер. Душистый (включая обе стороны) до ул. Золотистой,

по ул. Золотистой до административной границы с Ворошиловским районом,

по административной границе с Ворошиловским районом вдоль балки

р. Темерник до ул. Орской, по ул. Орской до пересечения с ул. Каскадная.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования

находятся по адресу: ул. Орская, 88, нежилое помещение».

1.10.  В приложении 7:

1.10.1.  Абзац второй раздела «Избирательный участок № 1970» изложить

в следующей редакции:

«Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования

находятся по адресу: ул. Вересаева, 109, МБДОУ «Детский сад № 130».

1.11.  В приложении 8:

1.11.1.  Дополнить разделом «Избирательный участок № 1097»

следующего содержания:

«Избирательный участок № 1097

Границы: ул. Жданова, 21, 21 б, ул. Маршала Жукова, 23, 25, 25/1, 27/1,

ул. Еременко, 98, 100/70, 99, 101, 101/1, 103, 105, 107/20,

пр. Солженицына, 24/23, ул. Еляна, 68.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования

находятся по адресу: ул. Жданова, 13 а, МАОУ города Ростова-на-Дону

«Школа № 115»».

1.11.2.  Абзац второй раздела «Избирательный участок № 2034» изложить

в следующей редакции:

«Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования

находятся по адресу: пер. Красноярский, 13 д, нежилое помещение».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации города Ростова-на-Дону по организационно-правовым

и кадровым вопросам Мамелко Д.С.

Глава Администрации

города Ростова-на-Дону

В.В. Кушнарев

Постановление вносит

управление по контрольно-организационной

работе и связям с общественными

объединениями Администрации

города Ростова-на-Дону